                                                                              Brudzeń Duży dnia 12.05.2009 r.
dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne : Wymiana stolarki  

        okiennej i drzwiowej w budynkach szkolnych na terenie gminy Brudzeń 

        Duży, pow. Płocki, woj. mazowieckie 
Stosownie do zgłoszonych przez wykonawcę zapytania dotyczącego przetargu jw., zgodnie z art. 38 Prawa Zamówień Publicznych z dnia  29.01.2004 r. z późniejszymi zmianami , niniejszym wyjaśniamy : 

٭ pytanie : 

Proszę o wyjaśnienie załącznika nr 3 do SIWZ.

W  pkt. 2 czytamy ,że należy wykuć ościeżnice szt. 5 drzwi  łazienkowych w Sikorzu, a w pkt. 9  wynika, że mamy zamontować jedynie skrzydła drzwiowe. Zatem pytamy jak mamy zamontować same skrzydła jeśli wcześniej wykute zostaną ościeżnice. Wnioskujemy, że ościeżnice szt. 5 drzwi nie będą demontowane, wymianie podlegają tylko skrzydła drzwiowe (dotyczy szkoły Sikórz). 

Odpowiedź

      -     należy zamontować skrzydła drzwiowe łazienkowe w komplecie z   

            ościeżnicami

٭ pytanie

W pkt. 8 należałoby dodać skrzydło drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne wraz z ościeżnicą oraz demontaż i montaż nowych drzwi (dotyczy przedszkola w  Sikorzu)

Odpowiedź

· demontaż ościeżnicy drzwi sali przedszkolnej  ujęty jest w poz. 3 przedmiaru 

· poz. 8 winno być : montaż skrzydła drzwiowego jednodzielnego pełnego w komplecie z  ościeżnicą
٭ pytanie

W  pkt. 11 obsadzenie  podokienników drewnianych lub stalowych do 1,5 m..., wnioskujemy, że chodzi o podokienniki drewniane lub plastikowe (parapety wewnętrzne).

Odpowiedź

·    Winno być :obsadzenie podokienników drewnianych lub  PCV do 1,5 m 

      w ścianach z cegieł (Siecień stara szkoła)

٭ pytanie

W  pkt. 12 niejasne są dla nas m2 parapetów zewnętrznych. Według naszych wyliczeń jeśli brane będą pod uwagę wszystkie okna to maksymalna powierzchnia m2  będzie wynosiła ok. 11 m2. 

Odpowiedź

· winno być : obróbki przy szer. w rozw. ponad 25 cm – z blachy   

      powlekanej – parapety zewnętrzne  -  m2  11,17  

Jednocześnie przypominamy, zgodnie z zapisem w pkt. III SIWZ : Poszczególne elementy stolarki okiennej i drzwiowej należy zamawiać i montować na podstawie zweryfikowanych obmiarów rzeczywistych wykonanych na obiekcie.
